РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________  № ______________

от 16.08.2021 № 031-06-570/21

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса «Миллион на
добрые дела», утвержденное постановлением администрации города Иркутска  
от 12 августа 2013 года № 031-06-2229/13

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  
со структурой и штатным расписанием администрации города Иркутска,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, решением
Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0 «Об
утверждении структуры администрации города Иркутска», решением Думы
города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017180/0  
«О реорганизации управления по информационной политике, связям со
средствами массовой информации и общественностью администрации города
Иркутска путем присоединения к администрации города Иркутска»,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о проведении конкурса «Миллион на добрые
дела», утвержденное постановлением администрации города Иркутска  
от 12 августа 2013 года № 031-06-2229/13, с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска  
от 23 июля 2021 года № 031-06-528/21, следующие изменения:

        1) пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Персональный состав Комиссии утверждается приказом начальника

Управления.»;

2) в пункте 6.1 слова «управление администрации города Иркутска»

заменить словом «Управление».

2.Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал

2

постановления администрации города Иркутска  
от 12 августа 2013 года № 031-06-2229/13 «О проведении конкурса «Миллион
на добрые дела» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление и разместить его
на официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  
на заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е